
メーカー
積載荷重（kg）
車両重量（kg）
燃料（軽油ℓ）
機体寸法（mm）
全長
全幅
全高
荷台長
荷台幅
アオリ高さ
床面地上高

2ｔダンプ
日野
2,000
2,730
80

4,680
1,690
1,960
3,050
1,600
320
850

4ｔダンプ
日野
3,600
4,220
100

5,450
2,220
2,450
3,400
2,060
320
1,155

3ｔダンプ
日野
3,000
2,810
80

4,680
1,690
1,990
3,050
1,600
370
865

■ 概略仕様

■ 定格加重　４tユニック

■ 作業範囲図　４tユニック

メーカー
積載荷重（kg）
車両重量（kg）
燃料（軽油ℓ）
機体寸法（mm）
全長
全幅
全高
荷台長（内寸）
荷台幅（内寸）
アオリ高さ
床面地上高

4ｔ平ボディ
日野
3,900
7,950
100

8,177
2,230
2,420
6,200
2,100
395
1,100

■ 概略仕様

メーカー
積載荷重（kg）
車両重量（kg）
燃料（軽油ℓ）
機体寸法（mm）
全長
全幅
全高
荷台長（内寸）
荷台幅（内寸）
アオリ高さ
床面地上高
レーン能力

4ｔユニック
日野
2,550
5,330
100

8,160
2,230
2,940
5,３８0
2,1０0
395
1,100
2.9t

2ｔユニック
いすゞ
2,000
3,530
75

5,990
1,900
2,700
3,7２0
1,7９０
380
855
2.5t

■ 概略仕様

※４tダンプ　Fゲートも保有しております。
※機体寸法は参考値です。型式により若干変わります。

※機体寸法は参考値です。年式型式等により若干変わります。

※機体寸法は参考値です。年式型式等により若干変わります。

レンタカー
ダンプカー　トラック クレーン付トラック 
!

■"#ダンプ$■%#ダンプ$■&#ダンプ

■&#平ボディ

■ ■
%#ダンプ ユニック

免許についてはP１０２～P１０３の
資格一覧表を参照下さい。

免許についてはP１０２～P１０３の
資格一覧表を参照下さい。

免許についてはP１０２～P１０３の
資格一覧表を参照下さい。
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